

Rindorf Teknologi ApS

Pile Alle 1
3480 Fredensborg
CVR-nr. 35 83 33 31

Årsrapport for 2020
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

Lars Henning Rindorf
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Rindorf Teknologi ApS
Pile Alle 1
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35 83 33 31
Stiftet: 7. april 2014
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Lars Henning Rindorf

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 154.998.

Egenkapitalen udgør kr. 620.469.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.085.565	1.157.857
Personaleomkostninger.....	1	-824.726	-434.727
Afskrivninger		<u>-51.343</u>	<u>-31.994</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		209.496	691.136
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.058</u>	<u>-2.583</u>
RESULTAT FØR SKAT		207.438	688.553
Skat af årets resultat		<u>-52.440</u>	<u>-153.239</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>154.998</u>	<u>535.314</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		<u>41.998</u>	<u>424.714</u>
Disponeret i alt		<u>154.998</u>	<u>535.314</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		310.118	341.151
Materielle anlægsaktiver i alt		310.118	341.151
ANLÆGSAKTIVER I ALT		310.118	341.151
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		241.783	246.616
Andre tilgodehavender		22.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		2.190	8.332
Tilgodehavender i alt		265.973	276.948
Likvide beholdninger		485.775	272.520
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		751.748	549.468
AKTIVER I ALT		1.061.866	890.619

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	1
Reserve for opskrivninger		0	39.999
Overført resultat		467.469	425.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>620.469</u>	<u>576.071</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>18.879</u>	<u>13.726</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>18.879</u>	<u>13.726</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483	8.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.040	9.040
Selskabsskat		34.766	138.754
Anden gæld		<u>386.229</u>	<u>144.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>422.518</u>	<u>300.822</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>422.518</u>	<u>300.822</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.061.866</u>	<u>890.619</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	818.959	428.501
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.648	4.759
Øvrige personaleomkostninger	1.119	1.467
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>824.726</u>	<u>434.727</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>